
Muaj I Muaj II Muaj III Muaj IV Muaj V Muaj VI Muaj VII Muaj VIII Muaj IX Muaj X

1 PUNIME PRISHJE

2 PUNIME KANALIZIMESH

3 PUNIME PER NDERTIMIN E TRUPIT TE RRUGES

4 PUNIME SHTRESASH

5 PUNIME TROTUARI 

6 PUNIME NDRIÇIMI + FIBER OPTIKE

7 PUNIME GJELBERIMI

8 SINJALISTIKA DHE SIGURIA

"A & E Engineering" Sh.p.k

GRAFIKU I PUNIMEVE 

OBJEKTI:  “REHABILITIMI  I INFRASTRUKTURËS RRUGORE NË NJËSINË ADMINISTRATIVE NR. 6 + 14 + KASHAR

KOHEZGJATJA

EMERTIMI:“REHABILITIMI  I INFRASTRUKTURËS RRUGORE NË NJËSINË ADMINISTRATIVE NR. 6 + 14 + KASHAR

Drejtuesi Ligjor
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